
～全世界向け～
オーバーゲージ貨物
海上輸送サービス

大型貨物・重量物・設備・長尺物など

フラットラックやオープントップなどの
特殊コンテナ取扱量日本一！

http://www.jpntrust.co.jp/ ジャパントラスト　　 検   索

1995年 平成7年 3月

1996年 平成8年 12月

1997年 平成9年 12月

1999年 平成11年 3月

  4月

2000年 平成12年 5月

  12月

2002年 平成14年 8月

2003年 平成15年 4月

2007年 平成19年 8月

2010年 平成22年 10月

2015年 平成27年 3月

2016年 平成28年 1月

2016年 平成28年 4月

2017年 平成29年 1月

会社設立
銀行借入、他社資本に頼らず、役員の自己資本により資本金1600万円、3名のスタッフにより名古屋本社スタート。
国際複合輸送株式会社(IMT)と代理店契約を結び、同社の名古屋事務所的役割を担う。

北米NVOCC最大手のOCEAN WORLD LINES,INC.http://www.oceanworldlines.com/と
日本における代理店契約締結。
本格的に北米からの輸入貨物の取扱開始。

東京支店設立
OCEAN WORLD LINES,INC.東京代理店として営業開始。   

資本金2000万円に増資。      

名古屋本社事務所拡張。      

定時株主総会および取締役会において、新社長 菅 哲賢が就任。      

コンピュータ2000年問題対応により、全コンピュータを革新。      

米国 Los Angelesに現地法人GREAT LUCK INCを設立。      

OCEAN WORLD LINES,INC.
日本総代理店契約締結   

米国 Chicagoに現地法人GREAT LUCK INC. CHICAGO支店を設立。

米国ニューヨークに現地法人GREAT LUCK INC. New York支店を設立。
OWLとの代理店解消して独自サービスに切り替え。   

ジャパントラスト株式会社 設立20周年。 
ブラジル営業事務所開設。   

BEN LINE 集荷副代理店に任命。      

メキシコ営業事務所開設。      

2016年度日本発北米向け海上6位に。 （NVOCCランキング）      

2022年　　令和4年　　1月 2021年度日本発北米向け海上4位に（NVOCCランキング）    

History

2023年　　令和5年  10月 代表取締役交代　神谷 隆が代表取締役に就任。

利用船社 【北米航路S.C.締結コンテナ船社】
ONE、日本郵船、川崎汽船、商船三井、APL、
YANG MING、COSCO SHIPPING、
HYUNDAI、MAERSK LINE、
HAPAG LLOYD、EVERGREEN、MSC、
WESTWOOD、CMA、OOCL、ZIM

【中南米、アジア、中国、欧州及びその他航路起用コンテナ船社】
HAMBURG-SUD、CCNI、MARIANA、SAFMARINE、
MCC、CNC、WAN HAI、IAL、
TS LINE、SITC、SJJ、GOTO SHIPPING、HASCO、
SINO、DAIEI、TCLC、KMTC、SINOKOR、DONGJING、
NAMSUNG、SINOTRANS

【在来・RORO船社】
ECL、NYK BULK&PROJECTS、TOKO、川崎近海、
商船三井近海、WWL、RICKMERS、TBS、
HOEGH AUTOLINERS、NORDANA、WESTWOOD、
第一中央汽船、SIEM CAR CARRIER

ジャパントラスト株式会社
神谷 隆

本社： 〒460-0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-12 
 丸の内エステートビル9階
東京支店： 〒108-0075　東京都港区港南2-16-7
 品川Vタワー2301
大阪営業部： 〒541-0054　大阪府大阪市中央区南本町4-3-16
 ブランズタワー御堂筋本町2706

社名
代表者

住所

Corporate Profile

ロサンゼルス現地法人

平成7年3月28日

20,000,000円

第一種利用運送事業
第二種利用運送事業
NVOCC（NON VESSEL OPERATING COMMON CARRIER）
Eastern Car Liner 集荷協力店
BEN LINE 集荷副代理店
国際航空貨物代理店業

現地法人

設立

資本金

事業内容

～全世界向け～
オーバーゲージ貨物
海上輸送サービス

大型貨物・重量物・設備・長尺物など

フラットラックやオープントップなどの
特殊コンテナ取扱量日本一！

http://www.jpntrust.co.jp/ ジャパントラスト　　 検   索

1995年 平成7年 3月

1996年 平成8年 12月

1997年 平成9年 12月

1999年 平成11年 3月

  4月

2000年 平成12年 5月

  12月

2002年 平成14年 8月

2003年 平成15年 4月

2007年 平成19年 8月

2010年 平成22年 10月

2015年 平成27年 3月

2016年 平成28年 1月

2016年 平成28年 4月

2017年 平成29年 1月

会社設立
銀行借入、他社資本に頼らず、役員の自己資本により資本金1600万円、3名のスタッフにより名古屋本社スタート。
国際複合輸送株式会社(IMT)と代理店契約を結び、同社の名古屋事務所的役割を担う。

北米NVOCC最大手のOCEAN WORLD LINES,INC.http://www.oceanworldlines.com/と
日本における代理店契約締結。
本格的に北米からの輸入貨物の取扱開始。

東京支店設立
OCEAN WORLD LINES,INC.東京代理店として営業開始。   

資本金2000万円に増資。      

名古屋本社事務所拡張。      

定時株主総会および取締役会において、新社長 菅 哲賢が就任。      

コンピュータ2000年問題対応により、全コンピュータを革新。      

米国 Los Angelesに現地法人GREAT LUCK INCを設立。      

OCEAN WORLD LINES,INC.
日本総代理店契約締結   

米国 Chicagoに現地法人GREAT LUCK INC. CHICAGO支店を設立。

米国ニューヨークに現地法人GREAT LUCK INC. New York支店を設立。
OWLとの代理店解消して独自サービスに切り替え。   

ジャパントラスト株式会社 設立20周年。 
ブラジル営業事務所開設。   

BEN LINE 集荷副代理店に任命。      

メキシコ営業事務所開設。      

2016年度日本発北米向け海上6位に。 （NVOCCランキング）      

2022年　　令和4年　　1月 2021年度日本発北米向け海上4位に（NVOCCランキング）    

History

2023年　　令和5年  10月 代表取締役交代　神谷 隆が代表取締役に就任。

利用船社 【北米航路S.C.締結コンテナ船社】
ONE、日本郵船、川崎汽船、商船三井、APL、
YANG MING、COSCO SHIPPING、
HYUNDAI、MAERSK LINE、
HAPAG LLOYD、EVERGREEN、MSC、
WESTWOOD、CMA、OOCL、ZIM

【中南米、アジア、中国、欧州及びその他航路起用コンテナ船社】
HAMBURG-SUD、CCNI、MARIANA、SAFMARINE、
MCC、CNC、WAN HAI、IAL、
TS LINE、SITC、SJJ、GOTO SHIPPING、HASCO、
SINO、DAIEI、TCLC、KMTC、SINOKOR、DONGJING、
NAMSUNG、SINOTRANS

【在来・RORO船社】
ECL、NYK BULK&PROJECTS、TOKO、川崎近海、
商船三井近海、WWL、RICKMERS、TBS、
HOEGH AUTOLINERS、NORDANA、WESTWOOD、
第一中央汽船、SIEM CAR CARRIER

ジャパントラスト株式会社
神谷 隆

本社： 〒460-0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-12 
 丸の内エステートビル9階
東京支店： 〒108-0075　東京都港区港南2-16-7
 品川Vタワー2301
大阪営業部： 〒541-0054　大阪府大阪市中央区南本町4-3-16
 ブランズタワー御堂筋本町2706

社名
代表者

住所

Corporate Profile

ロサンゼルス現地法人

平成7年3月28日

20,000,000円

第一種利用運送事業
第二種利用運送事業
NVOCC（NON VESSEL OPERATING COMMON CARRIER）
Eastern Car Liner 集荷協力店
BEN LINE 集荷副代理店
国際航空貨物代理店業

現地法人

設立

資本金

事業内容



ドライコンテナ
Dry Container

20�/40�/40�High-Cube

一般貨物

内壁：スチール
床：ベニヤ

 2�170

 3�570

 3�760

 28�310

 28�930

 28�740

 6�058

 12�192

 12�192

 5�898

 12�032

 12�032

 2�438

 2�438

 2�438

 2�352

 2�352

 2�352

 2�591

 2�591

 2�896

 2�390

 2�390

 2�695

リーファーコンテナ
Reefer Container

20�/40�High-Cube

冷蔵貨物
冷凍貨物
設定温度-25℃~+25℃
(参考値)

内壁・床：
アルミ、ステンレス

 3�090

 4�700

 27�390

 29�300

 6�058

 12�192

 5�449

 11�583

 2�438

 2�438

 2�286

 2�286

 2�591

 2�896

 2�272

 2�532

オープントップコンテナ
Open Top Container

20�/40�

クレーンでの荷作業も可能
重量物
長尺物
嵩高物

内壁：スチール
床：ベニヤ

 2�350

 3�800

 28�130

 26�680

 6�058

 12�192

 5�898

 12�032

 2�438

 2�438

 2�352

 2�352

 2�591

 2�591

 2�348

 2�348

フラットラックコンテナ
Flat Rack Container

20�/40�

クレーンでの荷作業も可能
重量物
長尺物
嵩高物

内壁：スチール
床：ベニヤ

 3�100

 6�200

 20�900

 43�800

 6�058

 12�192

 5�940

 12�040

 2�438

 2�438

 2�150

 2�380

 2�591

 2�591

 2�230
　　        (床の厚さ 約30cm)

 1�960
　　         (床の厚さ 約61cm)

        ※コンテナの床が厚い

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

20�

40�

40�HC

コンテナ名称

種類

用途

内装

コンテナ重量
（kg）

最大積載量
（kg）

長さ（mm）
外寸

長さ（mm）
内寸

横幅（mm）
外寸

横幅（mm）
内寸

高さ（mm）
外寸

高さ（mm）
内寸

（注） コンテナの長さ目一杯に
 積むことはできない。
 船のセルガイドに当たるため
 両端を50cm以上あける。

（注） コンテナの長さ目一杯に
 積むことはできない。
 船のセルガイドに当たるため
 両端を50cm以上あける。

※コンテナサイズ/重量は起用船社によって多少誤差がございます。

世界中の船会社のスペースを確保し、
北米・アジア・ヨーロッパ各地へ
規格外貨物を輸送します。
ジャパントラストは、コンテナに収まりきらない
オーバーゲージ貨物（規格外貨物）輸出の
スペシャリストです。
これまで、荷主様からいただいた大型貨物、重量物を
特殊コンテナ（オープントップ・プラットラック）で
数多く輸送してきました。

「最適なルート、運賃で目的地へ輸送したい」
「必要なスペースをどうしても確保したい」
規格外貨物（オーバーゲージ）で
お悩みの担当者様は、
ジャパントラストへお気軽にご相談ください。

ジャパントラストが選ばれる5つのポイント

独自ネットワークを
活かした、
スペース確保力！
全主要船社と S/C（サービスコントラクト）を結び、
全コンテナ船や全在来船の全てのルートのスペースを
手配できます。中国・中南米・北米・アジア・ヨーロッパ
各地等、世界中のオーバーゲージ輸送に対応していま
す。短納期でも、スムーズなスペース確保が可能です。
各外国船社の本国の本社にて直接交渉しています。

POINT 01
圧倒的な取扱量による
主要船会社との交渉で
低価格を実現！
弊社でのオーバーゲージカーゴの年間輸送実績は
1,000件（FLATコンテナ5,000TEU以上）あり、こ
の業界トップクラスの取扱量を武器に、荷主様の代
わりに船会社を競争させ、お客様には低価格で提供
しています。お客様にも最適な物流コストをご提案
できます。

POINT 02
様々な
サイズ・荷姿・重量の
規格外貨物もお任せ！
工作機械やプラントはじめ様々な重量物を取り扱っ
ております。オープントップコンテナやフラットラッ
クコンテナ等の特殊コンテナを利用して、大型機械
やコイル、設備プラント等の様々な規格外貨物の海
外輸送に対応しています。在来船をチャーターする
ことも可能です。

POINT 03

ジャパントラスト株式会社
代表取締役社長　菅 哲賢

海上輸送におけるコンテナの種類とサイズの目安及び
オーバーサイズ貨物の積載例をご紹介します。海上コンテナサイズ表

DRY
CONTAINER

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

HIGH CUBE
DRY
CONTAINER

102in
2,591mm

(2,390mm)

480in
12,192mm

(12,032mm)

96in
2,438mm

(2,352mm)

102in
2,591mm

(2,390mm)

239in
6,058mm

(5,898mm)96in
2,438mm

(2,352mm)

114in
2,896mm

(2,695mm)

480in
12,192mm

(12,032mm)

96in
2,438mm

(2,352mm)

102in
2,591mm

(2,272mm)

239in
6,058mm

(5,449mm)96in
2,438mm

(2,286mm)

102in
2,896mm

(2,532mm)

480in
12,192mm

(11,583mm)

96in
2,438mm

(2,286mm)

239in
6,058mm

(5,940mm)

102in
2,591mm

(,2,230mm)

96in
2,438mm

(2,150mm)

480in
12,192mm

(12,040mm)

102in
2,591mm

(1,960mm)

96in
2,438mm

(2,380mm)

2.352

2.348

12.032

102in
2,591mm

(2,348mm)

480in
12,192mm

(12,032mm)

96in
2,438mm

(2,352mm)

2.352

2.348

5.898

2.438
1.96

12.04

20FT 40FT

40FT

REEFER
CONTAINER

20FT 40FT

OPEN TOP
CONTAINER

20FT 40FT

FLAT RACK
CONTAINER

20FT 40FT

2.438
2.23

5.94

239in
6,058mm

(5,898mm)96in
2,438mm

(2,352mm)

102in
2,591mm

(2,348mm)

アジアから北米・南米・
ヨーロッパへ、
三国間輸送/
ドアデリバリーにも対応！

当社では独自の海外ネットワーク、経験豊富な現地
スタッフがいるため、コントロールが難しい三国間
貿易でも、一括して対応可能です。また、ドア・ツー・
ドアのサービスや内陸輸送もお任せください。

POINT 04
現地法人＆
海外ネットワークで、
全世界対応！
世界40ヵ国に60拠点の海外ネットワークを保有し
ており、世界中のオーバーゲージ輸送に対応してい
ます。万が一何かトラブルが発生した場合でも、現
地スタッフが迅速に対応します。

POINT05

過去実績

立松モールド工業株式会社様
内陸輸送・据付

三菱重工株式会社様
Break Bulk積み

株式会社ジェイテクト様
マシニングセンター

サービスの流れ

1｜御見積
まずは貨物のサイズや重量をヒアリングし、
その内容をもとにお見積もりします。

2｜スペース確保
ご依頼いただき次第、船会社へブッキング
し、スペースを確保します。

3｜貨物引受
貨物を引き取り、形状・重量・海上輸送方法
の確認いたします。

4｜書類作成
輸出に必要な書類作成を行います。

5｜海上輸送
引き取った貨物を船に積み込み、輸出地に
向けて海上輸送します。

6｜荷おろし
船から貨物をおろし、荷受人に連絡して完
了です。必要であれば、現地の内陸輸送手
配や据付工事も行います。

旭サナック株式会社様
70トンプレスマシン



海上輸送におけるコンテナの種類とサイズの目安及び
オーバーサイズ貨物の積載例をご紹介します。海上コンテナサイズ表

DRY
CONTAINER

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

※カッコの数字は内寸で、
一般的なコンテナの目安です。

HIGH CUBE
DRY
CONTAINER

102in
2,591mm

(2,390mm)

480in
12,192mm

(12,032mm)

96in
2,438mm

(2,352mm)

102in
2,591mm

(2,390mm)

239in
6,058mm

(5,898mm)96in
2,438mm

(2,352mm)

114in
2,896mm

(2,695mm)

480in
12,192mm

(12,032mm)

96in
2,438mm

(2,352mm)

102in
2,591mm

(2,272mm)

239in
6,058mm

(5,449mm)96in
2,438mm

(2,286mm)

102in
2,896mm

(2,532mm)

480in
12,192mm

(11,583mm)

96in
2,438mm

(2,286mm)

239in
6,058mm

(5,940mm)

102in
2,591mm

(,2,230mm)

96in
2,438mm

(2,150mm)

480in
12,192mm

(12,040mm)

102in
2,591mm

(1,960mm)

96in
2,438mm

(2,380mm)

2.352

2.348

12.032

102in
2,591mm

(2,348mm)

480in
12,192mm

(12,032mm)

96in
2,438mm

(2,352mm)

2.352

2.348

5.898

2.438
1.96

12.04

20FT 40FT

40FT

REEFER
CONTAINER

20FT 40FT

OPEN TOP
CONTAINER

20FT 40FT

FLAT RACK
CONTAINER

20FT 40FT

2.438
2.23

5.94

239in
6,058mm

(5,898mm)96in
2,438mm

(2,352mm)

102in
2,591mm

(2,348mm)

アジアから北米・南米・
ヨーロッパへ、
三国間輸送/
ドアデリバリーにも対応！

当社では独自の海外ネットワーク、経験豊富な現地
スタッフがいるため、コントロールが難しい三国間
貿易でも、一括して対応可能です。また、ドア・ツー・
ドアのサービスや内陸輸送もお任せください。

POINT 04
現地法人＆
海外ネットワークで、
全世界対応！
世界40ヵ国に60拠点の海外ネットワークを保有し
ており、世界中のオーバーゲージ輸送に対応してい
ます。万が一何かトラブルが発生した場合でも、現
地スタッフが迅速に対応します。

POINT05

過去実績

立松モールド工業株式会社様
内陸輸送・据付

三菱重工株式会社様
Break Bulk積み

株式会社ジェイテクト様
マシニングセンター

サービスの流れ

1｜御見積
まずは貨物のサイズや重量をヒアリングし、
その内容をもとにお見積もりします。

2｜スペース確保
ご依頼いただき次第、船会社へブッキング
し、スペースを確保します。

3｜貨物引受
貨物を引き取り、形状・重量・海上輸送方法
の確認いたします。

4｜書類作成
輸出に必要な書類作成を行います。

5｜海上輸送
引き取った貨物を船に積み込み、輸出地に
向けて海上輸送します。

6｜荷おろし
船から貨物をおろし、荷受人に連絡して完
了です。必要であれば、現地の内陸輸送手
配や据付工事も行います。

旭サナック株式会社様
70トンプレスマシン
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20�/40�/40�High-Cube
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内壁：スチール
床：ベニヤ
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 3�760

 28�310

 28�930

 28�740

 6�058

 12�192

 12�192
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 12�032

 12�032
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 2�438
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 2�352

 2�352
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 2�591
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 2�591
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（注） コンテナの長さ目一杯に
 積むことはできない。
 船のセルガイドに当たるため
 両端を50cm以上あける。

※コンテナサイズ/重量は起用船社によって多少誤差がございます。
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POINT 03

ジャパントラスト株式会社
代表取締役社長　菅 哲賢



導入事例

株式会社JTEKT様    コンテナ積み（CY-CYベース）

1　船側吊り上げ前 2　ガントリークレーンにて吊り上げ　荷役中 3　アンダーデッキ積み込み終了

三菱重工株式会社様   BREAK BULK積み

２　吊り上げ荷役中 3　アンダーデッキショアリング積み付け中導 入 事 例1　コンテナ船　船側　吊り上げ前

実績企業一覧

［　工作機械　］

アイダエンジニアリング（株）、（株）アマダ、石川島建機（株）、オークマ（株）、
キタムラ機械（株）、（株）キラコーポレーション、コマツNTC（株）、
（株）ジェイテクト、（株）滝澤鉄工所、東芝機械（株）、中村留精密工業（株）、 
平田機工（株）、（株）松浦機械製作所、三菱重工業（株）、
ヤマザキマザックトレーディング（株）、DMG森精機（株）、（株）FUJI、OKK（株）

［　機械　］

オリオン機械（株）、（株）キトー、（株）小森コーポレーション、（株）島津製作所、
蛇の目ミシン工業（株）、庄田鉄工（株）、 （株）スギヤス、住友重機械工業（株）、
（株）太平製作所、（株）竹内製作所、（株）ツガミ、東芝三菱電機産業システム（株）、
ファナック（株）、 北越工業（株）、（株）前川製作所、（株）マキタ、
（株）ミマキエンジニアリング、（株）ユーシン精機、（株）ワキタ

［　物流　］

伊勢湾海運（株）、（株）上組、（株）エクセディ物流、川西倉庫（株）、義勇海運（株）、
鴻池運輸（株）、（株）後藤回漕店、コマツ物流（株）、サッポログループ物流（株）、
山九（株）、（株）ジェイ・シー・トランス、澁澤倉庫（株）、
（株）ジャパンエキスプレス、ジャパン バン ラインズ（株）、
商船三井ロジスティクス（株）、神鋼物流（株）、鈴与（株）、
住商グローバルロジスティクス（株）、西武運輸（株）、センコー（株）、高末（株）、
東芝ロジスティクス（株）、東洋トランス（株）、豊通物流（株）、中谷興運（株）、
西日本鉄道（株）、ニッコンホルディングス（株）、（株）日新、日水物流（株）、
日鉄物流（株）、日東物流（株）、日本梱包運輸倉庫（株）、日本紙運輸倉庫（株）、
日本通運（株）、（株）阪急阪神エクスプレス、富士物流（株）、丸全昭和運輸（株）、
丸紅ロジスティクス（株）、名港海運（株）、名鉄観光サービス（株）、三井倉庫（株）、
三井倉庫エクスプレス（株）、ヤマトグローバルロジスティックスジャパン（株）、
郵船ロジスティクス（株）、（株）ユーティーアイ、
DHLグローバルフォワーディングジャパン（株）、（株）KSAインターナショナル、
NKインターナショナル（株）、SGHグローバル・ジャパン（株）

立松モールド工業株式会社様   内陸輸送・据付

1　LOW BED TRAILER TRANSLOADINGへ 2　夜間輸送 3　コンサイニー様　到着・荷下ろし

7　梱付作業中 8　据付完了

4　Great Luck Inc.Cicago支店 駐在員立会い 5　開梱 6　工場内搬入

株式会社ジェイテクト
（自動車部品・機械製造）
K.O.様、N.T.様

これまでに出した
リクエストはすべて
お応えいただいて
います。

ジャパントラストさんには、現地法人向け設備（オーバーゲージ）の輸出関
係を一手に引き受けてもらっています。お付き合いが始まって、もう20年近
くになるでしょうか。取り引きを継続している一番の理由は、やはりこちらの
リクエストに丁寧に応えてもらえる点にあります。
かなり厳しい日程の案件についても対応してもらえます。工作機械の標準
機は製作リードタイムがはっきりしているので、出荷の日程もわり
と明確です。しかし、専用機の場合は直前に日程を変更されることが頻繁に
あります。本当にギリギリになって日程が変わってしまうのです。そうしたと
きにもジャパントラストさんには臨機応変に対応してもらえるので、とても助
かっています。

01

村田機械株式会社
（機械製造）
N.T.様

営業の方から
様々な情報が
入ってきます。

ジャパントラストさんと付き合い始めたきっかけは、我々がちょうどアメリカの
西海岸向けのサービスを探していた時でした。ジャパントラストさんの圧倒
的なブッキング力にはとても助けられました。低価格というところもとても魅
力的です。
現在は、名古屋からサバンナへの輸送を主に依頼しています。
営業マンの日比野さんはたくさん情報を持っており、様々なことを教えてく
れるので大変助かっています。人柄も大変すばらしい方です。
やはり船会社に依頼するよりNVOCC に依頼すると選択の幅がかなり広
がることも魅力だと思います。

02

五洋港運株式会社
（海貨業者）
K.T.様

お客様の声
Customer�s Voice

お客様の声
Customer�s Voice

お客様の声
Customer�s Voice

スペースの確保には
非常に
助かっています。

現在ジャパントラストさんにお願いしている業務は、主に工作機械の輸送にな
ります。ヨーロッパや東南アジアへオーバーゲージで輸送していただいています。
当社は重量物や大型貨物が多いので非常に助かっております。
ジャパントラストさんとお付き合いを始めてから早 5 年になりますが、担当
者さんの印象は大変良く、非常にフットワークが軽い方で、レスポンスも早く、
助かっています。
ジャパントラストさんはしっかりスペースを確保していただけますし、トラブ
ルの際も迅速に対応していただけます。今後ともよろしくお願いいたします。
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